DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INFANTIL NO
BRASIL: DO ASSISTENCIALISMO A CONQUISTA DO DIREITO de autoria de DAIANE
LANES DE SOUZA, CLÁUDIA SILVEIRA D´AVILA, NAILA COHEN POMNITZ, ROSICLEIA
MACHADO VIRAGO, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6587

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6587